РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11»   апреля    2014 г.                                                                            №24
Об установлении размера выплат пенсии за выслугу лет

муниципальным служащим Курнинского сельского
поселения Ковылкинского муниципального района

     Руководствуясь п.3 ст. 30  Закона Республики Мордовия от 8.06. 1999 г. № 30-3 «О муниципальной службе в Республики Мордовия», ч. 2 ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 18 Федерального закона от 15 декабря 2001 г. № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 марта 2014 г. №220, «Об утверждении коэффициента индексации с 1 апреля 2014 года социальных пенсий»; а также на основании решения Совета депутатов Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 30.01.2010 г. №1 «О порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в  администрация Курнинского сельского поселения» администрация Курнинского сельского поселения постановляет:
      1. Установить размеры выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Курнинского сельского поселения с 01.04.2014 г. согласно приложению.
Глава  Курнинского

сельского поселения                                                              Н.А.Борисова

                                                                                  Приложение

                                                                                                к постановлению администрации
                                                                                                Ковылкинского муниципального

                                                                                                района от11.04.2014г. №24
Размеры выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	№ п/п
	Ф.И.О.
	с какого времени получают пенсию за выслугу лет
	на

01.04.2013 г.
	на

01.04.2014 г.

	1
	Кузнецова Ольга Константиновна
	с. 16.07.2012 г.
	1846,18
	2161,88